metodistacentenario.com.br

R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

EDITAL 04/2019

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade Centenário, torna público os

classificados no processo de seleção de ALUNOS (AS) VOLUNTÁRIOS (AS) PARA

PARTICIPAÇÃO NO GRUPO DE ESTUDOS EM GESTÃO, EMPREENDEDORISMO E

COMUNICAÇÃO – GEC, na LINHA DE ESTUDO GESTÃO DE PESSOAS do Edital 03/2019:

 Miriam Cristina Silva dos Santos Momolli

 Mayara Bertazo Gaube

 Kellen Pedroso Pereira

Os classificados devem comparecer para o primeiro encontro do GEC no dia 28/04, às

17h45 na Sala C008, no prédio C.

Santa Maria, 26 de junho de 2019.

Coordenação do Curso de Administração
Faculdade Metodista Centenário